
Budapest Főváros Terézváros Önkormányzat képviselő-testületének
33/2006. (X. 12.) rendelete

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásáról
és költségtérítéséről

/2006. X. 12.-       /

Budapest Főváros Terézváros Önkormányzat képviselő-testülete a helyi ön-
kormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. tv. 16. §-a, továbbá a 
polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képvise-
lők tiszteletdíjáról szóló többször módosított 1994. évi LXIV. tv. (a továbbiakban: 
Ptv.) 17. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja:

Az önkormányzati képviselő, a bizottsági tag, a bizottsági elnök,
illetve a tanácsnokok tiszteletdíja

1. § Az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíja (a továbbiakban: alapdíj) a 
Ptv. 15. § (1) bekezdésében meghatározott szorzó (2,5) és a Budapest Főváros Teréz-
város Önkormányzatának a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek juttatásairól és 
támogatásairól szóló 47/2001. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 10. §-ában megha-
tározott illetményalap (40.000 Ft) szorzata, azaz 100.000,- Ft

2.  § Ha  a  képviselő  állandó  bizottságnak  tagja,  akkor  tiszteletdíja  az 
alapdíjon felül – több bizottsági tagság esetén is – az alapdíj 45 %-ával megnövelt 
összeg, azaz 145.000,- Ft.

3. § Az állandó bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja – függetlenül 
attól, hogy hány bizottságban tag – az alapdíj 45 %-a, azaz 45.000,- Ft.

4. §Az állandó bizottság elnökének és a tanácsnoknak tiszteletdíja az alapdí-
jon felül  – több tisztség,  bizottsági  tagság esetén is  – az alapdíj  90 %-a,  azaz 
90.000,- Ft, így a teljes tiszteletdíja az alapdíj 190 %-a, azaz 190.000,- Ft.

5. § A nem állandó bizottság tagjának, illetve elnökének tiszteletdíját a bi-
zottság létrehozásával egyidejűleg kell meghatározni. A tiszteletdíj összege azo-
nos az e rendeletben az állandó bizottság tagja, illetve elnöke részére megállapított 
tiszteletdíj összegével.

A képviselő, illetve bizottsági tag részére nyújtott
 természetbeni juttatások

6. § Az képviselő-testület a képviselőt és a bizottság nem képviselő-testületi 
tagját, a főváros közigazgatási területén a tömegközlekedési eszközök igénybevé-
telére jogosító utazási bérletben részesíti.

7. § Egyes kiadványok, folyóiratok valamennyi képviselő, illetve szakterület 



szerint érintett bizottsági tag részére megrendelhetők. E kiadványokat és az érin-
tettek körét a polgármester határozza meg.

Költségtérítés

8. § A képviselőnek a képviselő-testület képviseletében, vagy megbízásából 
végzett tevékenységével összefüggő, általa előlegezett, számlával igazolt, szüksé-
ges költségét meg kell téríteni. A képviselői költségek kifizetését a polgármester 
engedélyezi.

A tiszteletdíj mérséklése és megvonása

9. § A képviselő, illetve bizottsági tag hosszabb ideig tartó akadályoztatása 
esetén lemondhat az e rendelet alapján őt megillető tiszteletdíjról, illetve annak 
érintett részéről.

10. §A képviselő-testület a kötelezettségeit megszegő képviselő megállapí-
tott tiszteletdíját legfeljebb 25 %-kal, maximum 12 havi időtartamra csökkentheti, 
illetőleg  természetbeni  juttatását  ugyanilyen  időtartamra  megvonhatja.  Ismételt 
kötelezettségszegés esetén a csökkentés, illetve a megvonás újra megállapítható.

Egyéb juttatások

11. §  Az önkormányzati  képviselők és a bizottság nem képviselő-testületi 
tagjai az e rendeletben szabályozottakon kívül más juttatásra az önkormányzat ré-
széről nem jogosultak.

Záró rendelkezések

12. § (1) Jelen rendelet 2006. október 12-én lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2/2000. (I. 13.)  önkormány-
zati rendelet és a módosító 20/2000. (VI. 29.), 5/2001.    (II. 7.), 34/2002. (XI. 
11.), 19/2003. (X. 13.) rendeletek hatályukat vesztik.

Budapest, 2006. október 12.

Verók István Dr. Deák Erzsébet
  polgármester  jegyző

2


